



Monitörden Yansıyanlar

Levent Daşkiran

leventdaskiran@yahoo.com

Süper inceliğe, süper tasarım

Geçtiğimiz ay bu köşede biri cebe giren, diğeri cep yakan iki yeni dizüstü bilgisayar modelinden bahsetmiştim. Lakin yazı yayımlandıktan sonra elime LG'nin Red Dot Tasarım Kavram Ödülünü kazanan yeni "e-book" dizüstü bilgisayarına dair bir haber geçti ki, bu ay da bundan bahsetmemesem olmaz. Cihaz, dizüstü bilgisayarların da tıpkı cep telefonları gibi fonksiyondan öte bir aksesuar olarak algılanmaya başladıklarının canlı bir kanıtı gibi duruyor. LG'nin yeni dizüstü bilgisayarı, gücünü alıştığımız lityum iyon piller yerine doğalgaz, metil alkol ve diğer sıvılaştırılmış yakıt hücrelerinden alıyor. Resimdeki tasarımın ortasında yer alan mavi renkli sıvı da bizzat cihazın güç kaynağını simgeliyor. Cihazın klavyesi bildiğimiz anlamda bir klavye değil; firmanın Chocolate modeli cep telefonlarında kullandığı türden OLED ekran aydınlatmasıyla yansıtılmış bir görüntüden ibaret. Cihaz hakkında daha detaylı bilgi almak ve elde nasıl duracağına dair fikir edinmek için <http://tinyurl.com/yne8ll> adresini ziyaret edebilirsiniz.



LG'nin yeni bir tasarım anlayışıyla geliştirdiği yeni çevre dostu dizüstü bilgisayarı, gerçekten de çok şık görünüyor.

Fikir sizden, ödül Turkcell'den

Mobil iletişimin giderek önem kazandığı ve cep telefonlarının elden düşmek bilmediği günümüzde, mobil iletişim sistemlerini daha verimli ve eğlenceli hale getirebilecek fikirlerim var diyorsanız işte size fırsat. Turkcell, Türkiye'deki teknoloji tutkunu gençlerin yaratıcı çalışmalarına destek olarak, gelişimi ve yenilikçiliği özendirmek amacıyla Turkcell MobilGelecek adlı bir teknoloji yarışması düzenlediğini duyurdu. Türkiye'deki gizli kalmış yaratıcı beyinlerin ve açığa vurulmamış fikirlerin ortaya çıkarılmasını amaçlayan Turkcell MobilGelecek Yarışmasında, kazanan fikirlere beş ayrı dalda toplam 150 bin YTL ödül dağıtılacak.

Önerilen çözüm ve hizmetin sağlayacağı "Bireysel yarar", "Kurumsal yarar" ve "Toplumsal yarar"a göre üç ana dala ayrılan yarışmada, "İş modeli" ve "Akademik" olarak ayrılan iki de özel dal yer alıyor. Öncelikli olarak gençlerin katılımını hedefleyen yarışmaya bireysel olarak başvurabileceğiniz gibi, bir çalışma grubu oluşturarak veya çalıştığınız firma adına başvurmak da mümkün. Çalışmalar, Türk bilişim camiasının tanınmış isimlerinden oluşan deneyimli ve kalabalık bir jüri heyeti tarafından değerlendirilecek. Yarışmanın sonucunda her dalda birinciliğe layık görülenler 30 bin YTL tutarındaki ödülün sahibi olacak.

Türkiye'deki fikir potansiyelinin ortaya çıkarılarak değerlendirilmesine yönelik önemli bir çaba olarak gördüğüm yarışma için son başvuru tarihi 25 Mayıs 2007. Yarışmaya katılım koşulları ve merak ettiğiniz diğer tüm bilgilere <http://mobilgelecek.turkcell.com.tr> adresinden ulaşabilirsiniz.

Kumandamın telleri, kırdı döktü her yeri

Şimdiye dek elektronik dünyasında hatalı üretim yüzünden bir çok ürün ve malzemenin geri çağırıldığını duymuşsunuzdur. Peki, hiç basit bir bilek bandının geri çağırıldığını duydunuz mu? Sonunda bu da oldu ve Nintendo, yaklaşık 1 ay önce piyasaya sürdüğü Wii oyun konsolunun kontrolcüsüne bağlanan 3.2 milyon adet bilek bandını İnternet sitesi üzerindeki talep formu aracılığıyla değiştirmeye başladı.

Şimdi haklı olarak bu da ne diyeceksiniz, hemen açıklayalım. Nintendo'nun son icadı olan Wii oyun konsolu, diğer oyun konsollarından farklı bir oynanış şekline sahip. Bu konsolda elinizdeki kumandayla gerçek hayatta yaptığımız hareketlerle oyuna doğrudan müdahale ediyor ve sanal karakterinizi yönetiyorsunuz. Yani elinizde tuttuğunuz harekete duyarlı kablosuz kumandayı oynadığınız oyuna bağlı olarak bazen tenis raketi gibi sallamanız, bazen golf sopası veya kılıç kullanır gibi savurmanız, bazen de direksiyon gibi tutup döndürmeniz gerekiyor.

İyi güzel, ama bu durum kısa zamanda ufak bir sorun ortaya çıkardı: Oyunun heyecanına kapılıp kendini kaybedenler, kumandayı ellerinde tutamaya başla solaya fırlatmaya başladılar. Sonuçta evdeki camı çerçeveyi indirenlerden kumandayı arkadaşının kafasına ekleyenlere, hatta bilmem kaç bin dolarlık dev düz ekran televizyonunu bu yolla mevta edenlere kadar bir dolu haber ve şikayet İnternet sitelerinde dolanmaya başladı.



Nintendo Wii'nin oynarken insanı heyecanlandırdığı bir gerçek, ama fazla da kaptırmamak gerekiyordu.



Bunun üzerine anlaşıldı ki, kumandayı savururken elde tutmak için tasarlanan bileklik aslında olması gerektiği kadar sağlam değil. Bunun üzerine Nintendo, yaklaşık 3.2 milyon Wii konsoluyla birlikte dağıtılan eski tip bileklikleri değiştirmeye karar verdi. Böylece konsolun getirdiği teknolojik yeniliklerin yanında, farklı alanda bir diğer ilke imza atmış oldu. Konuyla ilgili bilgi ve değiştirme formunun yer aldığı İnternet sayfasına <http://www.nintendo.com/consumer/strapreplace.jsp> adresinden ulaşabilirsiniz.